
Rámcová smlouva o poskytování cateringových služeb 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany podle ustanovení § 1746 odst. 2 
občanského zákoníku tuto 

Rámcovou smlouvu o poskytování cateringových služeb (dále jen „Smlouva") 

Článek I. 

Smluvní strany 

Dodávající: 

Castle restaurant s.r.o. 

Květinářská 755,182 00 Praha 8 

IČO: 02765993, DIČ: CZ02765993 

Zastoupena p. Robertem Poulem 

dále jen „Dodavatel" 

Odběratel: ____ 

Vysoká škola ekonomická v Praze ^ ' {? 1 j ^$ j 2 ~ 

náměstí Winstona Churchilla 1938/4, Praha 3, Žižkov 

IČO:61384399 DIČ: CZ61384399 

zastoupena kvestorem Ing. Tomášem Zouharem 

Pracoviště pověřené plněním z této smlouvy: xPORT Business Accelerator VŠE v Praze 

dále jen „Odběratel" 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

Dodavatel se zavazuje prodávat odběrateli průběžně zboží uvedené v platné cenové a 
sortimentní nabídce, kterou dodavatel vydává po dobu 2 let od účinnosti této smlouvy, která 
tvoří Přílohu této smlouvy. Zboží, které není uvedeno v cenové nabídce bude řešeno individuální 
cenovou nabídkou. Součástí předmětu této smlouvy je i poskytování cateringových služeb (servis 
a obsluha během konaných akcí), uvedených v cenové nabídce a dále i všechny další související 
náklady (především poplatky, parkovné, vedlejší náklady apod.). 
Odběratel se zavazuje objednat uvedené zboží prostřednictvím e mailu nebo telefonicky. 



3. Odběratel se zavazuje, že zboží odebere a zaplatí za něj kupní cenu dle přílohy této smlouvy. 
4. Odběratel si vyhrazuje právo změnit podmínky odběru nejpozději 7 kalendářních dnů před 

konáním příslušné akce. 
5. Odběratel si vyhrazuje právo poptávat v průběhu platnosti této smlouvy poskytnutí dalších 

cateringových služeb. 

Článek IN. 

Platební podmínky 

1. Zboží bude odběrateli účtováno za dohodnuté kupní ceny dle přílohy této smlouvy. 
2. Tyto ceny jsou bez DPH, která bude připočtena v zákonem stanovené výši. 
3. Odběratel se stává vlastníkem zboží při převzetí dodaného zboží. 
4. Dodavatel bude odběrateli dodávky fakturovat se lhůtou splatnosti 14 kalendářních dnů po 

doručení faktury, když právo fakturovat vzniká den po převzetí dodávky a využití cateringových 
služeb odběratelem. Přílohou faktury bude dodací list. 

5. Odběratel se zavazuje uhradit dodavateli dodané zboží ve výše uvedené lhůtě. 
6. Dodržení lhůty splatnosti se rozumí zaplacení celé částky ve stanovené lhůtě na bankovní účet 

dodavatele. 
7. Cateringové služby a doprava zboží jsou započteny do ceny dodaného zboží nebo nebudou 

účtovány. 

Článek IV. 

Odpovědnost za vady zboží 

1. Dodavatel odpovídá za vady dodaného zboží po dobu 1 dne - konání akce. V případě dodání 
vadného zboží, bude skutečnost oznámena dodavateli e mailem na adresu 

 nejpozději následující pracovní den po konání akce s tím, že s osobou za 
dodavatele, přítomnou při konání akce, bude v den konání akce, sepsán o zjištěné vadě zápis. 

2. Smluvní pokuta za nedodání zboží a/nebo neposkytnutí služby dle zadání v objednávce se 
sjednává ve výši nerealizované zakázky minimálně však ve výši 20 000,- Kč. Při částečném 
neplnění objednávky činí smluvní pokuta 50 % z celkové ceny nedodané zakázky. 

3. Povinnost náhrady škody za vzniklé majetkové i nemajetkové újmy - ve výši nerealizované 
zakázky minimálně však ve výši 20 000,- Kč. 

Článek V. 

Způsob dodání 

1. Odběrateli bude zboží dodáno dopravním prostředkem dodavatele do místa plněním, které 
bude uvedeno na objednávce a bude předáno zaměstnanci xPORTu, který současně stvrdí svým 
podpisem dodací list. 

2. Na základě oboustranné dohody je možno dojednat jiný způsob dodání. 

Článek VI. 

Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu dvou (2) let od podpisu smlouvy nebo 
do vyčerpání finančního limitu 2 000 000,- Kč bez DPH. 

2. Tuto smlouvu je možné ukončit: 
a) dohodou smluvních stran 



b) výpovědí z důvodu: 
• opakované nedodání zboží nebo jeho části a/nebo služby ve stanoveném rozsahu, a to 

opakovaně nejméně 2x 
• neuhrazení faktury ani po výzvě, a to opakovaně nejméně 2x 
• závažné poškození dobrého jména druhé smluvní strany 
• zahájení insolvenčního řízení proti smluvní straně 
• zahájení trestního řízení proti smluvní straně 

Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. 
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
3. Uveřejnění textového obsahu této smlouvy podle zákona č. 340/2015 5b., zákon o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajistí odběratel jako povinný subjekt. Smluvní strany 
výslovně potvrzují, že smlouva neobsahuje žádné chráněné informace, které by nebylo možné 
uveřejnit v registru smluv, vyjma údajů dle § 3 odst. 1 cit. zákona a přílohy této smlouvy, a že 
souhlasíš jejím uveřejněním podle ustanovení tohoto odstavce smlouvy. 

4. Smlouva bude uveřejněna na profilu zadavatele v souladu s § 219 zákona o zadávání veřejných 
zakázek. 

5. Tuto smlouvu je možno změnit na základě písemného dodatku, který bude očíslován a bude 
podepsán oběma smluvními stranami. 

6. Ostatní vztahy, smluvními stranami ve smlouvě zvlášť neupravené, se řídí občanským zákoníkem 
a předpisy souvisejícími. 

7. Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy. 

Příloha: Poskytování cateringových služeb pro xPORT VŠE 

výpovědi. 

Článek VII. 

Závěrečná ujednání 



C(oa/e/-c/iýi 
C^S&>-J i — 

féaJl/e -^teJúde/ice 

1) Víkendové MBA: pátek - neděle, 20 osob 
Pátek - odpolední coffee break: lks sladkého pečva/osoba, lks slaného pečiva/osoba 
- večďe: 120g studený buffet, WOg salátů, 150g mas, 120g phloh, 2ks pečiva, lks dezertu 
Sobota - snídaně: šunky, sýry, ovoce, pečvo, cereélie, jogurty 
- dopolední coffee breaklks sladkého pečva/osoba, lks slaného pečva/osoba 
- oběd: na osobu - 120g studený bufet, WOg saláty, 2ks pečvo, 0,2 dl polévka, ISOg maso, WOg příloh, 
lks dezert 
- odpolední coffee breaklks sladkého pečva/osoba, lks slaného pečva/osoba 
- večeře: 120g studený buffet, lOOg salátů, 150g mas, 120g příloh, 2ks pečiva, lks dezertu 
Neděle - snídaně: šunky, sýry, ovoce, pečvo, cereálie, jogurty 
- dopolední coffee breaklks sladkého pečva/osoba, lks slaného pečva/osoba 
- oběd: na osobu - 120g studený bufet, WOg saláty, 2ks pečvo, 0,2 dl polévka, 150g maso, WOg příloh, 
lks dezert 
Po celou dobu konání akce jsou k dispozirí nealko nápoje, káva, čaj, servis a obsluha (1 osoba) 

2) Týdenní MBA: pondělí - pátek, 20 osob 
Pondělí- pátek - snídaně: šunky, sýry, ovoce, pečvo, cereálie, jogurty 
- dopolední coffe break: lks sladkého pečva/osoba, lks slaného pečva/osoba 
- oběd: na osobu - 120g studený bufet, lOOg saláty, 2ks pečvo, 0,2 dl polévka, 150g maso, lOOg příloh, 
lks dezert 
- odpolední coffee break lks sladkého pečva/osoba, lks slaného pečva/osoba 
Po celou dobu konání akce jsou k dispozici nealko nápoje, káva, čaj, servis a obsluha (1 čen) 

Středa večerní raut - 3 hodiny, 40 osob 
- welcome drink: prosecco 
- nealko, káva, čaj, červené a bílé víno, pivo 
- na osobu: 30g pochutin, 120g studených mís, lOOg salátový bufet, 70g krájených mas, 170g teplý bufet, 
120g teple přílohy, 40gsýry, 4ks pečvo, 2ks moučník 
Po celou dobu konání akce jsou k dispozid nealko nápoje, káva, čaj, servis a obsluha (2 osoby) 

3) Data summit: 1 den, 60 osob 
- ranní coffee break: lks sladkého pečiva/osoba, lks slaného pečva/osoba, ovoce 
- dopolední coffe break: 2ks slané pečvo, ovoce 
-oběd (raut, 50 osob): 120g studenýbufet, lOOg saláty, 2ks pečvo, 0,2 dl polévka, 150g maso, lOOg 
phloh, lks dezert 
- oběd (servírovaný, 10 osob): výběr z /autového menu ve stejném množství 
- odpolední koktejl/coffee break cca 3 hodiny: 
- welcome drink - prosecco 
- 2ks sladké pohoštěni/osoba, 2ks slané pohoštěni/osoba (kanapky, minidorbky) 
- červené a bilé víno, pivo 
Po celou dobu konání akce jsou k dispozid nealko nápoje, káva, čaj, servis a obsluha (3 osoby) 

Castle  



'íoaíej-viýi-
=r-*=sse3c-5= 

féaJl/e &eóide/ice 

Menu 1 (MBA pátek - neděle) pro jednu osobu 
Menu 1 (MBA pátek - neděle) pro jednu osobu 
Menu 2 (MBA - pondělí - pátek) pro jednu osobu 
Menu 2 (MBA - pondělí- pátek) pro jednu osobu 
Raut pro jednu osobu 
Raut pro jednu osobu 
Menu 3 (Data Summit -1 den) pro jednu osobu 
Menu 3 (Data Summit -1 den) pro jednu osobu 

Ceny 
2.050,- Kč 
2.357,50,-
6.350,- Kč 
7.360,- Kč 
1.100,- Kč 
1.265,- Kč 
1.190,-Kč 
1.380,- Kč 

bez DPH 
Kč včetně DPH 
bez DPH 
včetně DPH 
bez DPH 
včetně DPH 
bez DPH 
včetně DPH 

Celkem cena 
Celkem cena 

1.998.800, - Kč bez DPH 
2.298.620,- Kč včetně DPH 

Rámcová kupní smlouva 
Viz příloha 




